

همه ۱۶۰۰ تحریمی که ترامپ علیه ایران وضع کرد، برطرف خواهد شد



رئیس دفتر رئیس‌جمهور و بیان اینکه لایحه FATF در صورت رفع تحریم‌ها اهمیت مضاعفی پیدا می‌کند، گفت: وقتی تحریم‌ها برطرف شوند آن وقت خیلی مهم است که ما دچار خودتحریمی نباشیم. به گزارش ایلنا، محمود واعظی اظهارداشت: اینکه امروز مسئولان جمهوری اسلامی پس از یک‌هزار روز جنگ اقتصادی و تحریم همه جانبه و بی‌سابقه که شیوع کرونا نیز سستی‌های آن را مضاعف کرده بود، عزتمندانه با جهان سخن می‌گویند

ناشی از ایستادگی و صلابت مردم و رهبری انقلاب است که باید با تلاش مضاعف در دوره گشایش پس از سختی‌ها، از آن تجلیل و قدردانی شایسته شود. رئیس دفتر رئیس‌جمهور تصریح کرد: اگرچه اشتباهات ترامپ در عرصه‌های مختلف در رأی‌نویسندگان او در انتخابات اخیر مؤثر بود اما سیاست‌های ترامپ در برابر ایران نیز سهم قابل ملاحظه‌ای در رأی‌نویسندگان او داشت. سیاست فشار حداکثری سیاست شکست‌خوردگی بود

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری:

حدغنی‌سازی ایران ۲۰ درصد نیست



ما برای کسب توانایی‌های هسته‌ای متناسب با نیازهای کشور مصمم هستیم و به همین علت، حد غنی‌سازی ایران ۲۰ درصد نخواهد بود و تا هر جا که لازم و نیاز کشور باشد اقدام خواهد کرد مثلاً برای پیشتران هسته‌ای یا کارهای دیگر ممکن است غنی‌سازی را به ۶۰ درصد هم برسانیم

ایشان افزودند: وقتی آمریکا از برجام خارج شد و دیگران هم با او همراهی کردند، دستور قرآن این است که تو هم تعدد را رها کن که با این حال باز هم دولت محترم مسا تعهدات را رها نکرد و به تدریج بخشی از آنها را کاهش داد که البته این موارد نیز در صورت عمل کردن آنها به وظایفشان قابل برگشت است.

رهبر انقلاب اسلامی نتیجه ادبیات استکباری را افزایش نفرت مردم ایران از غربی‌ها دانستند.

ایشان گفتند: در این میان آن دلفک صهیونیست بین‌المللی دائم می‌گوید ما نمی‌گذاریم ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد، در حالی که باید به او گفت اگر جمهوری اسلامی تصمیم به دستیابی به سلاح هسته‌ای داشت، او و بزرگ‌تر از او هم نمی‌توانستند مانع شوند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: آنچه مانع جمهوری اسلامی برای ساخت سلاح هسته‌ای است، فکر و مبانی اسلامی است که ساخت هر سلاحی اعم از هسته‌ای یا شیمیایی را که موجب کشتار مردم عادی می‌شود، ممنوع می‌داند.

ایشان با یادآوری قتل عام ۲۲۰ هزار نفر در بمباران اتمی آمریکا و همچنین محاصره مردم مظلوم یمن و بمباران بازار و بیمارستان و مدرسه بوسلیه جنگنده‌های ساخت غربی‌ها، گفتند: کشتار غیرنظامیان و مردم بی‌گناه روش آمریکایی‌ها و غربی‌ها است و جمهوری اسلامی این روش را قبول ندارد و بر همین اساس به سلاح هسته‌ای فکر هم نمی‌کند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: اما ما برای کسب توانایی‌های هسته‌ای متناسب با نیازهای کشور مصمم هستیم و به همین علت، حد غنی‌سازی ایران ۲۰ درصد نخواهد بود و تا هر جا که لازم و نیاز کشور باشد اقدام خواهد کرد مثلاً برای پیشتران هسته‌ای یا کارهای دیگر ممکن است غنی‌سازی را به ۶۰ درصد هم برسانیم.

حضرت آیت الله خامنه‌ای افزودند: البته یک قرارداد چندساله‌ای گذاشته شده که اگر آنها عمل کنند ما هم تا همان چند سال عمل خواهیم کرد اما غربی‌ها به بخواهی می‌دانند که ما به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر‌نشان کردند: موضوع سلاح هسته‌ای بهانه است، آنها حتی با دستیابی ما به سلاح‌های متعارف هم مخالفند چون می‌خواهند مؤلفه‌های قدرت را از ایران بگیرند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به این واقعیت که نیروگاه‌های هسته‌ای با تأمین انرژی سالم‌تر، تمیزتر و ارزان‌تر یکی از مهمترین منابع انرژی در آینده نه چندان دور خواهند شد، نیاز کشور به غنی‌سازی را یک امر مسلم خواندند و گفتند: غنی‌سازی را نمی‌شود آن روز شروع کرد بلکه باید از امروز برای نیاز آن زمان آماده شد. ایشان افزودند: غربی‌ها می‌خواهند در روزی که ایران به انرژی هسته‌ای نیاز پیدا می‌کند، محتاج آنها باشند و آنها این نیاز را با وسیله‌ای برای تحمیل، زورگویی و باج‌خواهی‌های خود قرار دهند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: جمهوری اسلامی در قضا به هسته‌ای نیز همانند سایر قضایا عقب‌نشینی نخواهد کرد و در مسیر آنچه که مصلحت و نیاز امروز و فردای کشور است، با قدرت پیش خواهد رفت.

ایشان ترویج مفاهیمی همچون توکل به خدا و اعتماد به وعده الهی در مواجهه با جبهه دشمن و با تبیین این موضوع را که خداوند قطعاً در برابر بی‌عملی و بی‌توجهی مسئولان واکنش تند خواهد داشت، از دیگر نمونه‌های مورد نیاز جامعه برشمردند و افزودند: تقدیه عقبه فکری نظام اسلامی و به‌روزرسانی نرم افزار آن را باید فضلا و متفکرین صاحب صلاحیتی به‌عهده بگیرند که از جمود فکری و تحجر، و همچنین از افکار التقاطی به‌دور باشند.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنانشان به مسئله هسته‌ای پرداختند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به قانون مصوب مجلس در خصوص کاهش تعهدات برجامی، گفتند: مجلس قانونی را تصویب و دولت هم از آن استقبال کرد و تا دیروز نیز کارهای را که باید انجام می‌شد، انجام دادند و آن‌شاء الله فردا نیز یک مورد دیگر از این قانون انجام خواهد شد.

ایشان با اشاره به اختلاف برداشتی که مجلس از کار دولت دارد، افزودند: این اختلاف‌نظرها قابل حل است و باید دو طرف، قضیه را با همکاری یکدیگر حل کنند و نباید اختلاف‌رها و یا تشدید شود که نشان‌دهنده دوجانبی باشد.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: دولت خود را موظف به عمل به قانون می‌داند و باید به این قانون که قانون خوبی است، به دقت عمل شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ادبیات آمریکا و سه کشور اروپایی در قبال کاهش تعهدات برجامی ایران را مستکبرانه، طلبکارانه و غیرمنصفانه و ادبیاتی غلط خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی از روز اول و تا مدت طولانی، بر اساس تعالیم اسلام به تعهدات خود عمل کرد اما طرفی که از روز اول به تعهدات خود عمل نکرد همین چهار کشور بودند، بنابراین آنها باید مورد عتاب و خطاب و بازخواست قرار گیرند.

حدا عادل از احمدی‌نژاد شکایت می‌کند

دهند و در نهایت کمترین مطالبه از آقای احمدی‌نژاد این است که بر ادعای خود سند ارائه دهد. پرونده دستگیری و بازجویی و زندان اینجناب و اخراج او دانشگاه در سال‌های قبل از انقلاب در مرکز اسناد انقلاب اسلامی موجود است که می‌تواند پاسخی روشن به کسانی باشد که درباره انقلاب کمترین رجحی تحمل نکرده‌اند. اینجناب حق شکایت از آقای احمدی‌نژاد را به سبب نشر اکاذیب و افتراءی که به من زده برای خود محفوظ می‌دانم و اطمینان دارم با رسیدگی به ادعای ایشان، حقیقت بر همگان روشن خواهد شد. آقای احمدی‌نژاد، من از شما در قبال کمک‌هایی که به شما کرده‌ام هیچ انتظار تشکر و سپاس ندارم، چون دیه‌ام که چگونه در حق فرزگان کشور - با همه عنایتی که به شما داشته‌اند - ناسپاسی کرده‌اید. زخم زبان‌ها و تهمت‌های شما را نیز برای خودم در پیشگاه خداوند اجر و پاداش محسوب می‌کنم و این از راه‌ها را پیام طبیعی استقامت خود در راه امام رحل و رهبری عزیز و معظم انقلاب می‌دانم و این مختصر را با بیعتی از حافظ به پایان می‌برم که گفته است: بر ما بسی کمان ملامت کشیده‌اند - در کار خود ز ایروی جانان گشاده‌ایم.

گفته‌اند. برخلاف اظهارات ایشان همه می‌دانند که مجلس هفتم بیش از هر مجلس دیگری از دولت ایشان حمایت کرده است و بیشترین کژتابی را نیز همان مجلس از آقای احمدی‌نژاد دیده است. آقای احمدی‌نژاد رسماً و صریحاً مصوبات مجلس را که پس از تأیید شورای محترم نهمین صورت قانون می‌یافتند در کوشی میز خود نگاه می‌داشتند و آنها را برای اجرا ابلاغ نمی‌کرده است. مخالفت مجلس هفتم با این رفتار دیکتاتورمانه، دفاع از حقوق ملت و نمایندگان ملت بوده است. آنچه درباره دست‌بوسی فرح گفته‌اند نیز دروغ محض چندش‌آور و سناریوی رسوایی است که فقط دشمنان از آن سود می‌برند. اینجناب در سال‌های قبل از انقلاب هیچ رابطه‌ای با دفتر فرح نداشته و هیچگاه او را ندیدم، لذا دروغ‌گویی آقای احمدی‌نژاد محرز و اصل دست‌بوسی و عکسی که به ادعای ایشان نزد همسر شهید دکتر فاطمی موجود بوده نیز از ساخته‌های ایشان است. مرتبط ساختن این موضوع با دستگیری همسر دکتر فاطمی نیز دروغ دیگری است که به منظور خاصی طرح شده است. درباره اعت دستگیری آن خانم مقاماتی که وی را دستگیر کرده‌اند می‌توانند توضیح

حدا عادل در یادداشتی ضمن پاسخ به برخی از اظهارات احمدی‌نژاد تأکید کرد که حق شکایت از وی را برای خود محفوظ می‌دارد.

به گزارش ایسنا متن یادداشت حداعادل به این شرح است: در جلسه‌ای که اینجناب با گروهی از دانشجویان درباره انتخابات سال ۱۴۰۰ داشتم، هنگامی که سخن از تعدد نامزد و اعلام نظر شورای محترم نهمین به میان آمد، بر حسب برداشت و تحلیل خود و با توجه به رد صلاحیت آقای احمدی‌نژاد در سال ۹۶ و همچنین توصیه سخنگوی آن شورا که «کسانی که نوبت قبل رد شده‌اند ثبت‌نام نکنند» نظر خود را اعلام کردم. آقای احمدی‌نژاد در واکنش خود به این اظهارنظر، آن را علامت مهندسی انتخابات گرفته و با بیاناتی که خاص خود ایشان است، به این بهانه ورود خود را به صحنه انتخابات آینده کلید زده است. من صریحاً اعلام می‌کنم که آنچه گفت‌ام یک پیش‌بینی مسبقی به دلایل متعدد بوده است و تصمیم‌گیری درباره ایشان بر عهده خود شورای محترم نهمین است. نکته دیگری که در واکنش ایشان آمده مطالبی است که درباره مجلس هفتم

پاسخ عارف به احتمال کاندیداتوریش در انتخابات ۱۴۰۰

در حال بررسی هستیم

رئیس بنیاد امید ایرانیان در مورد کاندیداتوری‌اش در انتخابات ریاست جمهوری گفت: ۱۴۰۰ گفت: در حال بررسی شرایط توسط کمیته‌ها هستیم و روی موضوعات کار می‌کنیم. به گزارش مهر، محمدرضا عارف، رئیس بنیاد امید ایرانیان، در مورد علت عدم حضورش در شورا اجماع‌ساز ۱۵ گفت: شورا اجماع‌ساز ۱۵ عضو حقیقی دارد که ما کمترین خاصی از احزاب مختلف انتخاب شده‌اند، من در هیچ حزبی نیستیم که بخواهم به نمایندگی از حزب در جلسات پرشور با مشارکت حداکثری شورای محترم کاندیداتوری‌اش در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، گفت: در حال بررسی هستیم و در کمیته راهبری کار می‌کنیم. من هیچوقت شانه از زیر مسئولیت خالی نکرده‌ام، هیچوقت هم برای پذیرش روند پیش رو شرایط حضور من در انتخابات را مشخص خواهد کرد.

پرشور با مشارکت حداکثری شورای محترم کاندیداتوری‌اش در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، گفت: در حال بررسی هستیم و در کمیته راهبری کار می‌کنیم. من هیچوقت شانه از زیر مسئولیت خالی نکرده‌ام، هیچوقت هم برای پذیرش روند پیش رو شرایط حضور من در انتخابات را مشخص خواهد کرد.

آتوئی بلیکن: در پی تمدید و تقویت برجام هستیم

وزیر خارجه آمریکا گفت که کشورش در صدد «تمدید و تقویت» توافق هسته‌ای با ایران است. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری رویترز، «آتوئی بلیکن»، وزیر خارجه آمریکا گفت که کشورش در صدد «تمدید و تقویت» توافق هسته‌ای با ایران است. وی در همایش خلغ سلاح در ژنو گفت: «مشغول کار با شرکا و متحدان مان هستیم تا توافق برجام را تقویت و تمدید کنیم.» بلیکن همچنین عنوان کرد که ایران باید به تعهداتش در قالب برجام پابرجا بماند.

آفتاب | **روی خط آفتاب** | **۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶** | **پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷**

مذکره با آمریکادر موضوعات توافق شده خطر قرمز نظام است

هشتمین اجلاسیه رسمی مجلس خبرگان رهبری با انتشار بیانیه‌ای به کار خود پایان داد. به گزارش ایسنا، بخشی از این بیانیه به شرح زیر است: مجلس خبرگان رهبری در پایان هشتمین اجلاس رسمی خود در ماه شریف رجب در آستانه ولادت با سعادت مولی الموحّدين حضرت علی ابن ابیطالب «علیه السلام» با تبریک میلاد مسعود حضرت جواد الائمه امام محمدتقی «علیه السلام» ضمن تهنیت تری این فرخنده و به امید بهره مندی از برکات ممنوی ماههای رجب، شعبان و رمضان بر نکات زیر تأکید می‌نماید:

۱. استیکار جهانی بدانند بازگشت یا عدم بازگشت آمریکا به برجام، اثری در مقاومت ملت شریف ایران ندارد و بازگشت آنان به برجام بدون رفع عملی تحریم ها، نه تنها نفعی ندارد، بلکه مضر هم هست.

۲. سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، همواره بر اصل «عزت، حکمت و مصلحت» استوار بوده و بر مذاکره و تعامل سازنده با جهان؛ به ویژه کشورهای منطقه تأکید دارد. لکن مذاکره مجدد با آمریکا بر سر مسائل توافق شده را خط قرمز نظام دانسته و مسائل دفاعی و موشکی خود را غیر قابل مذاکره می‌داند و تأکید می‌کند که با همدلی قریب و انبساط مسئولان محترم نظام از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و دفاع یکدل و یکصدگانه عزت و استقلال کشور حتماً در برابر هر‌بهدای دشمنان پیروز خواهیم شد.

۳. مقام معظم رهبری بارها بر دولت جوان و حزب الهی تأکید نموده‌اند. انتخابات در جمهوری اسلامی، میدان حضور و مشارکت حداکثری اقشار مردم در عرصه اجتماعی - سیاسی است و شرکت گسترده در انتخابات، حق و تکلیف دینی و ملی عموم شهروندان است. مجلس خبرگان رهبری، ضمن دعوت از مردم شریف ایران برای حضور پرشور در انتخابات خرداد ۱۴۰۰ تأکید می‌کند به کارگیری شیوه‌های صحیح و منطقی در معرفی و تبلیغ کاندیدها و پرهیز از سیاه‌نمایی، روش‌های غیر شریعی و رعایت اخلاق از شرایط ضروری یک انتخابات شایسته و در طراز نظام اسلامی است و در چنین فضائی، امکان تشخیص اصیل فراهم می‌آید. اقدام هوشمندانه ملت ایران در انتخابات ۱۴۰۰ تضمین‌کننده آینده روشن و تحقق پیشرفت و عدالت خواهد بود.

۲۳۳۱ - تشخیص سریع کرونا با گرفتن تست از مردم در مطب‌ها انجام دهند تا از ازدحام مردم به بیمارستان‌ها و آزمایشگاه‌ها جلوگیری شود. (۱۲/۲)

۲۳۲۰ - پرسپولیس با چند قهرمانی پیاپی رکورددار چند فصل اخیر است، امیدواریم این رکورد ادامه داشته باشد. (۱۲/۲)

۲۳۱۲ - اعزام تیم ژیمناستیک بانوان را به مسابقات بین‌المللی تبریک عرض می‌کنیم. (۱۲/۲)

۲۳۰۴ - ما به خاطر کرونا چاره‌ای جز تغییر سبک زندگی و رعایت پروتکل‌ها نداریم. کسانی که به این موضوع بی‌توجه‌اند باعث زیان به خود و دیگران می‌شوند. (۱۲/۲)

۲۲۵۰ - دولت آمریکا خبر از بازگشت به ۵+۱ می‌دهد. آیا این خبر خوشی است یا فقط یک مانور تبلیغاتی است؟ (۱۲/۲)

۲۳۱۰ - باید دید با آمدن مدیر آژانس بین‌المللی هسته‌ای به کشورمان ایشان چه کاری برای توافق هسته‌ای می‌کند؟ (۱۲/۲)

۲۲۱۷ - در روزنامه توضیح دهید دولت چه بخش‌هایی از لایحه بودجه را تغییر داد؟ (۱۲/۲)

۲۲۰۱ - ویروس کرونای انگلیسی از انگلیس آمده یا مرز عراق؟ (۱۲/۲)

۲۱۲۱ - اقدام‌کننده است که شیوع کرونا در همه سننن شایع شده خصوصاً در کودکان. مراقب کودکانمان باشیم. (۱۲/۲)

۲۱۱۲ - ویروس کرونا ویروس مرموزی است. مردم بیچاره چه کار باید بکنند؟ در حد توان پروتکل‌ها را رعایت می‌کنند اما دیگر خسته شده‌اند. (۱۲/۲)

۲۰۴۲ - خواستم بگویم ما تولیدکنندگان صنف پوشاک بخاطر کرونا ضررهای زیادی متحمل شدیم. حمایت لازم هم از ما نشد. (۱۲/۲)

۲۰۲۵ - آمریکا با لغو تحریم‌ها ادعا و وعده انتخاباتی خود را عملی کند. (۱۲/۲)

۲۰۲۱ - اگر به خاطر fatf به لیست سیاه برویم چه کسانی پاسخگو هستند؟ (۱۲/۲)

۱۹۵۲ - مسئولان بهداشت باید تصمیم‌گیری کنند چه کسانی در اولویت واکسن باشند؟ (۱۲/۲)

۱۹۴۱ - آقای محمدتقی رهبر! هیچ چیز مثل گرانی‌ها و به اندازه آن آزاردهنده نیست. حتی دوچرخه سواری زنان. (۱۲/۲)

۱۹۱۰ - بازگشت فوری آمریکا به برجام بهترین عمل است. آمریکایی‌ها این مسیر را دشوار نکنند. (۱۲/۲)

۱۸۲۱ - آقای ربیعی! مردم را با برخی حرف‌ها دلخوش نکنید بعداً تو ذوق مردم بخورد. آیا اطمینان دارید تحریم‌ها لغو می‌شود؟ (۱۲/۲)

۱۸۱۰ - کسانی که مردم را از برجام ناامید می‌کنند بگویند چه جایگزینی و چه دلخوشی برای مردم دارند؟ (۱۲/۲)

۱۷۳۵ - برای سال جدید آیا اعتبار رتبه‌بندی فرهنگیان افزایش می‌یابد؟ (۱۲/۲)

۱۷۲۱ - برخی‌ها توهین به رئیس‌جمهور را نوعی انقلابی‌گری تصور می‌کنند که این تصوری باطل است. (۱۲/۲)

۱۷۱۰ - آیا به این چندگامی که دولت آمریکا برداشته می‌توان دلخوش بود؟ (۱۲/۲)

۱۷۰۱ - متاسفانه دولت در ایام تحریم‌ها چندان توفیقی در کنترل و ثبات قیمت‌ها نداشت. به نظر زورش به دلالت نرسید. (۱۲/۲)

۱۶۴۱ - هر چقدر هم به آقای ظریف پیشنهاد بدهند ایشان تمایلی برای کاندیدا شدن در انتخابات ندارد. (۱۲/۲)

۱۶۳۰ - آیا برخی‌های کشاورزی اطراف تهران با آبهای آلوده آبیاری می‌شود؟ این خبر صحت دارد؟ (۱۲/۲)

۱۶۱۲ - قهرمانی نیم‌فصل را به تیم فوتبال پرسپولیس کادر مربیان و بازیکنان و همه هواداران تبریک می‌گوییم. (۱۲/۲)

۱۶۰۲ - مسئولان سسری به بازار رهن و اجاره برزند متوجه بشوند مستاجرین چه زحری برای پیدا کردن خانه می‌کشند؟ قیمت‌های بی‌بیا می‌کند. مسئولان فقط شعار می‌دهند. (۱۲/۲)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران:

نمونه‌هایی برای آزمایشات از جسد محجوبی اخذ شد

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران گفت: جسد متوفی بهنام محجوبی تحت کالبد گشایی قرار گرفت و نمونه‌های لازم جهت آزمایشات تخصصی اخذ شد. به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، مهدی فروزش مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران با اشاره به انجام آزمایشات تخصصی بر روی جسد بهنام محجوبی گفت: تاریخ سوم اسفند ماه متوفی در مرکز تشخیص آزمایشگاهی استان تهران تحت کالبد گشایی قرار گرفت و نمونه‌های لازم جهت آزمایشات تخصصی اخذ شدوی افزود: نتیجه بررسی‌های انجام شده و تعیین علت تامه فوت منوط به حصول نتایج آزمایشات، بررسی سوابق بالینی و یافته‌های کالبد‌گشایی است که متعلقاً به مرجع قضائتی اعلام خواهد شد. بنابراین گزارش، در اطلاعیه اداره کل زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان تهران در این زمینه آمده است: پس از بستری شدن این فرد در بیمارستان، اقدامات ویژه درمانی برای وی در نظر گرفته شد، که علی‌وغم تلاش‌های فراوان کادر پزشکی، متأسفانه زندانی مورد اشاره فوت می‌کند. در این اطلاعیه آمده است: در زمان ورود محکوم به بیمارستان و انجام معاینات تخصصی پزشکان متوجه چند بسته حاوی مواد سیاه‌رنگ پودری

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران:

نمونه‌هایی برای آزمایشات از جسد محجوبی اخذ شد

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران گفت: جسد متوفی بهنام محجوبی تحت کالبد گشایی قرار گرفت و نمونه‌های لازم جهت آزمایشات تخصصی اخذ شد. به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، مهدی فروزش مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران با اشاره به انجام آزمایشات تخصصی بر روی جسد بهنام محجوبی گفت: تاریخ سوم اسفند ماه متوفی در مرکز تشخیص آزمایشگاهی استان تهران تحت کالبد گشایی قرار گرفت و نمونه‌های لازم جهت آزمایشات تخصصی اخذ شدوی افزود: نتیجه بررسی‌های انجام شده و تعیین علت تامه فوت منوط به حصول نتایج آزمایشات، بررسی سوابق بالینی و یافته‌های کالبد‌گشایی است که متعلقاً به مرجع قضائتی اعلام خواهد شد. بنابراین گزارش، در اطلاعیه اداره کل زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان تهران در این زمینه آمده است: پس از بستری شدن این فرد در بیمارستان، اقدامات ویژه درمانی برای وی در نظر گرفته شد، که علی‌وغم تلاش‌های فراوان کادر پزشکی، متأسفانه زندانی مورد اشاره فوت می‌کند. در این اطلاعیه آمده است: در زمان ورود محکوم به بیمارستان و انجام معاینات تخصصی پزشکان متوجه چند بسته بسته حاوی مواد سیاه‌رنگ پودری

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران:

نمونه‌هایی برای آزمایشات از جسد محجوبی اخذ شد

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران گفت: جسد متوفی بهنام محجوبی تحت کالبد گشایی قرار گرفت و نمونه‌های لازم جهت آزمایشات تخصصی اخذ شد. به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، مهدی فروزش مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران با اشاره به انجام آزمایشات تخصصی بر روی جسد بهنام محجوبی گفت: تاریخ سوم اسفند ماه متوفی در مرکز تشخیص آزمایشگاهی استان تهران تحت کالبد گشایی قرار گرفت و نمونه‌های لازم جهت آزمایشات تخصصی اخذ شدوی افزود: نتیجه بررسی‌های انجام شده و تعیین علت تامه فوت منوط به حصول نتایج آزمایشات، بررسی سوابق بالینی و یافته‌های کالبد‌گشایی است که متعلقاً به مرجع قضائتی اعلام خواهد شد. بنابراین گزارش، در اطلاعیه اداره کل زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان تهران در این زمینه آمده است: پس از بستری شدن این فرد در بیمارستان، اقدامات ویژه درمانی برای وی در نظر گرفته شد، که علی‌وغم تلاش‌های فراوان کادر پزشکی، متأسفانه زندانی مورد اشاره فوت می‌کند. در این اطلاعیه آمده است: در زمان ورود محکوم به بیمارستان و انجام معاینات تخصصی پزشکان متوجه چند بسته حاوی مواد سیاه‌رنگ پودری